
Styremøte Gif-joggen 15.04.25. 

 

Sted;  Trondalen i gamle kiosken  kl 17.00. – 21.00.  

Til stede; Benjamin Norenberg, Freddy Norenberg og Roar Olsen 

Fravær; Bengt Ove Gulland 

Styremøte nr  0041 

 

Saksnr  17-25  Godkjenning av referat fra styremøte nr 40 

                               Alle har lest og referat godkjent.  

                              Mrk Oppfølging Sak 10,11og 13 Følges videre opp ansv Roar. 

  

Saksnr  18-25  Status utfordringen 2025. Er nå inne i siste uke. Evaluering neste styremøte. 

                                 

                                                                                                 

Saksnr  19-25    Gif-joggen 2025 

                                 Freddy utarbeidet i fjor en rutine for hvordan vi skal gjennomføre våre faste 
arrangementer med Gif-joggen. Denne vedtok vi å følge i fjor. Vi gjennomgikk denne og vedtok å 
følge denne også i år, med noen små korrigeringer. Dette er en god oversikt som vil sikre en god 
gjennomføring hvor alle blir trygge på hva vi skal gjøre og når. 

Vi fordeler oss iht en vaktliste med hhv ansvarlig for registrering og ansvarlig for tidtaking. 

Denne lista er satt opp mtp at vi alle bytter internt der det skulle vise seg behov for det. 

Vi har 10 års jubileum i år. Dette skal markeres på Gif-joggen fredag 22. August. Vi tar dette opp 
som en egen sak i neste møte. 

Freddy deler Excel dokumentet med alle i styret. Denne skal vi bruke ved registrering og sende 
som vedlegg i mail tilbake til Freddy etter løpet. Vi diskuterte bruk av egen eller en egen pc eller 
nettbrett for bruk til dette. 

Klokka og bruken av denne ble diskutert. Det ble besluttet at vi i år tester å bruke klokka på  

Gå-jogg starten kl 17.15.  Dette blir ført inn i rutinen vår. 

                                  

Saksnr  20-25    Status Grunneiertillatelser. Her er det fortsatt en del som gjenstår. 

                                 Vi satte oss en frist på utløpet av mars 2025 i forrige styremøte (12-25). 

                                 Dette skal vi ha fullt fokus på nå og bør være ferdig ASAP. 

                                 Følges opp i neste styremøte. 



 

                                 

Saksnr 21-25    Økonomi 

                                Dette følges opp i neste styremøte, etter møte med Thomas. 

 

Saksnr 22-25   Status presentasjon Sprinklet Opp. 

                               Freddy har delt et forslag til Powerpoint til alle i styret. Bengt ser over denne og 
prøver å tilpasse den med nyere bilder og tekst.  Følges opp på neste møte. 

 

Saksnr, 23-25 Orienteringssaker fra hovedstyret. 

                               Roar informerte om Årsmøte og saker fra siste hovedstyremøte.  Forslag 
varamedlem Gif-joggen. Bengt ble foreslått – avklares i neste møte. 

 

Saksnr, 24-25 Eventuelt 

                               Neste styremøte tirsdag 15 april. 

 


